ทางหลวงผ่านชุมชนเพื่อคนทุกกลุ่ม งานก่อสร้างทางหลวงผ่านชุมชนเพื่อคนทุกกลุ่ม ทางหลวงหมายเลข 

๒๐๘๑ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน ตาฮะ - ลำพังซู ระหว่าง กม.๒๑+๖๐๐ - กม.๒๒+๓๓๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินบริษัท ณัฐกฤตชัย จำกัด

ทั้งสิ้น     ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ๒๔,๙๗๕,๐๐๐.๐๐ บาท ยี่สิบสี่ล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๒๕,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็น

อัตราร้อยละ ๐.๑๐

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน  กรมทางหลวงจะแจ้งกำหนดนัดวันทำสัญญา  เมื่อได้รับอนุมัติ

เงินจัดสรรงบประมาณค่างานดังกล่าว และ/หรือ - แล้ว กรณีได้รับเงินประจำงวดและ/หรือ - ไม่ครบ  จะลด